DESPACHO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Considerando que o presente processo encontra-se de conformidade com a
legislação pertinente, e, com arrimo no parecer jurídico referencial, RATIFICO a
presente DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor de Karoline Sabino de Medeiros,
para Contratação de serviços como psicólogo na Oficina de Arte Terapia com
promoção de atividades de forma virtual, para desenvolver ações propostas no
Projeto de Trabalho Social com os beneficiados do Conjunto Habitacional
Residencial Jardim Iolanda Queiroz I e II, bem como do Projeto de Trabalho Social
PDST, ao valor global de R$ 6.000,00 (seis mil reais).

Após, cumpridas as formalidades de praxe, publique-se e cumpra-se.

Itapagipe, 02 de julho de 2021.

___________________________________
Ricardo Garcia da Silva

Prefeito